Considerando que à Requerente já possui Termo de Acordo concedido através de regime especial;  

Considerando que à Requerente vem cumprindo regularmente suas obrigações fiscais, principal e 
acessórias, não possui PAF inscrito na dívida ativa na presente data, tendo recolhido em 2014 a 
importância de R$ 50.012.118,01 (cinquenta milhões doze mil e cento e dezoito reais e um centavo);  

Opinamos pelo DEFERIMENTO do Termo de Acordo pleiteado em conformidade com o modelo em anexo a 
este Parecer”. 

Quanto ao Parecer 18788/2017, originado do processo 225861/2016-4, possui a seguinte Ementa: “ICMS. 
Regime Especial.